
ZARZĄDZENIE Nr 25/2014 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 24 lutego 2014 r. 

 
w sprawie pobierania opłat i udostępnienia zagospodarowanej przestrzeni 

publicznej 
 
 

Na podstawie art. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. 
U. z 2011 nr 45, poz. 236), art. 1 Uchwały nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 
marca 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących 
postanawiania o wysokości cen i opłat, sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Żnin 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Przeznaczyć do nieodpłatnego użytkowania  teren zagospodarowany 
 w ramach projektu "Budowa boiska sportowego na obszarze o szczególnym znaczeniu w 
miejscowości Gorzyce" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
działania „Wdrażanie lokalnych Strategii Rozwoju” Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

 
§  2. Obiekt stworzony w ramach projektu będzie ogólnodostępny bezpłatnie dla 

wszystkich mieszkańców. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
  Projekt "Budowa boiska sportowego na obszarze o szczególnym znaczeniu w 
miejscowości Gorzyce"  złożony przez Gminę Żnin do Lokalnej Grupy Działania Pałuki – 
Wspólna Sprawa został uznany za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju LGD Pałuki – 
Wspolna Sprawa  i jest w trakcie oceny formalnej w Urzędzie Marszałkowskim. Instytucja 
Zarządzajaca wymaga od podmiotu ubiegającego się o dofinansowanie złożenia 
odpowiednich załączników, w tym m.in. dokumentu potwierdzajacego, że projekt będzie 
bezpłatnie udostępniony mieszkańcom. W związku z tym, przyjęcie Zarzadzenia jest 
zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 

      BURMISTRZ 
 

                                                                          Leszek Jakubowski 
 
 
 
 

 


